

Regnskapsførers uttalelse om utarbeidelsen av årsregnskapet for 2020

Til 4H Oppland, organisasjonsnummer 994 546 457.

Vi har bistått 4H Oppland med utarbeidelse av årsregnskap. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse. Som det fremgår av årsregnskapet er underskudd på kr 13.710,-. Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr 1.387.225,49,- av balansesummen på kr 1.536.260,85,-.

Vi har for regnskapsåret i tillegg utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre oppgaver enn løpende bokføring og bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.

Vi har utført vårt oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god regnskapsføringsskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har:

- utført bokføringen i samsvar med bokføringsloven med forskrifter og god bokføringsskikk, herunder påsett at dokumentasjon av bokførte opplysninger tilfredsstiller krav gitt i eller i medhold av lov og for øvrig viser de bokførte opplysningenes berettigelse, og sørget for kontrollspor mellom dokumentasjon, bokførte opplysninger og årsregnskap
- tatt stilling til bruk av bokføringskontoer, balanseføring kontra resultat føring, og avgiftsmessig behandling ved bokføring av transaksjoner og andre regnskapsmessige disposisjoner
- tatt opp med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende bokføring og utarbeidelse av årsregnskap, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag
- basert årsregnskapet på en avstemt og dokumentert saldobalanse
- bistått med utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsføringsskikk

Vi presiserer at vi ikke har utført revisjon av årsregnskapet, og denne regnskapsførerruttaelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors beretning.

Fåvang 16.2.21

Vennlig hilsen
Vekstra Regnskap Gudbrandsdal



Hilde Bjørkheim
Daglig leder/Autorisert Regnskapsfører